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Né bazé té Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 té Ligjit t¢ Punés Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés, Nr. 90/2010), Nenit S, pikés c. t&€ Ligjit pér Arsimin né Komunat e
Republikés sé Kosovés Nr. 03/L-068, Nenit 2, paragrafi 1 t€¢ Udhézimit Administrativ pér
Procedurén e zgjedhjes sé personelit arsimor né shkollé Nr. 17/2009, po ashtu, né bazé té
Udhézimit Administrativ 09/2014,dhe UA Nr.06/2015 Procedurés sé¢ Pérzgjedhjes, Kritereve té
Para seleksionimit, Rezultateve té Intervistimit dhe bazuar né propozimet e Komisioneve
Vlerésuese-Intervistuese:

LISTES SE NGUSHTE TE SHPALLURA ME KONKURSIN E DATIES:05.01.2018

" =i Lo Daté:15.01.2018
DREJTORJATI PER ARSIM KOMUNA E DECANIT KA BERE PERZGJEDHJEN E

Nr.07 /246
LISTA E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR NGA LISTA E NGUSHTE SIPAS POZITAVE

Nr | Niveli Instuticioni/shkolla | Vendi Pozita/vendi pér Nr.i Pérzgjedhja
té cilin aplikon referencés

1 SHFMU | ,,Drita,, Gramagqgel | Mésimdhénés 07\01 Laundresa
Gjuhé dhe letérsi Qallakaj
angleze

2 SHFMU | ,,Drita,, Gramagel | Mésimdhénés 07\02 Armend Hasaj
Gjuhé dhe letérsi
angleze

3. | SHFMU | ,,Drita,, Gramagel | Mésimdhénés 07\03 Beqir Dukaj
Gjuhé dhe letérsi
angleze

4 SHFMU | ,,Drita,, Gramagel | Mésimdhénés 07\04 Fatmire Kameraj

Gjuhé dhe letérsi
angleze

Intervista me gojé mbahet me datén 16.01.2018 né DKA-Decan




